

単 価 合 意 書

令和7年7月15日に契約したすさみ串本道路江住第二トンネル舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月23日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142
近畿地方整備局紀南河川国道事務所
氏名 分任支出負担行為担当官 田中 雄三

受注者 住所 大阪府大阪市浪速区難波中三丁目9番1号
福田道路株式会社 関西支店
氏名 執行役員支店長 岩井 正英

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		159,990,991	
道路土工						
		式	1		405,750	
残土処理工						
		式	1		405,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=1.5km以下 DID無					150m3
		式	1		158,550	
残土等処分						150m3
		式	1		247,200	
舗装工						
		式	1		100,807,998	
舗装準備工						
		式	1		1,162,772	
不陸整正	補足材無し					
		m2	7,670	151.6	1,162,772	
コンクリート舗装工						
		式	1		99,645,226	
上層路盤(車道・路肩部)	セメント安定処理路盤 M-40 平均仕上 り厚 317mm					
		m2	7,570	3,416	25,859,120	
上層路盤(車道・路肩部) (すりつけ版部)	セメント安定処理路盤 M-40 仕上り厚 150mm					
		m2	105	2,411	253,155	
コンクリート舗装 (緩衝版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 20 0mm					
		m2	211	11,357	2,396,327	
コンクリート舗装 (すりつけ版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 平均舗装 厚 175mm					
		m2	105	9,333	979,965	
連続鉄筋コンクリート舗装 (本線部)	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 20 0mm					
		m2	6,860	9,745	66,850,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連続鉄筋コンクリート舗装 (非常駐車帯部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	62	14,765	915,430	
側目地(路側排水部) (一般部)		m	1,263	1,477	1,865,451	
側目地(路側排水部) (緩衝版部)		m	40	469.4	18,776	
側目地(路側排水部) (すりつけ版部)		m	10	440.7	4,407	
縦目地 (非常駐車帯部)	突合せ目地	m	60	2,495	149,700	
横目地 (起点緩衝版部)	膨張目地	m	24	5,403	129,672	
横目地 (終点緩衝版部)	膨張目地	m	21	5,872	123,312	
横目地 (起点すりつけ版部)	突合せ目地	m	12	4,061	48,732	
横目地 (終点すりつけ版部)	突合せ目地	m	11	4,589	50,479	
排水構造物工		式	1		30,886,712	
作業土工		式	1		1,071,870	
側溝工		式	1		27,347,624	
管(函)渠型側溝	φ200相当	m	1,282	21,332	27,347,624	
集水桝・マンホール工		式	1		2,467,218	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ集水桝	170×250×800					
		箇所	26	94,893	2,467,218	
縁石工						
		式	1		14,298,256	
縁石工						
		式	1		14,298,256	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (一般部)(A)	130/155×250/270×990					
		m	1,276	10,918	13,931,368	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (一般部)(B)	130/155×250/270×990					
		m	6	8,284	49,704	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (管理桝部)	130/154×240×790					
		m	21	15,104	317,184	
道路付属施設工						
		式	1		5,143,048	
配管・配線工						
		式	1		4,290,480	
地中配管	角型多条電線管 FEP(難燃性) 径 50mm×6条					
		m	650	6,456	4,196,400	
ﾍﾞﾙﾏｳｽ	角型FEP(難燃性)用 50mm					
		個	48	1,960	94,080	
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ工						
		式	1		852,568	
現場打ちﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ (Aﾀｲﾌﾟ)	幅765mm 長さ1270mm 深さ580mm					
		箇所	4	213,142	852,568	
監視員通路工						
		式	1		7,253,027	
監視員通路工						
		式	1		7,253,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	クランチャー C-30 仕上り厚 100mm	m2	894	1,283	1,147,002	
コンクリート舗装	18-8-25(高炉) 舗装厚 70mm	m2	933	2,794	2,606,802	
目地板	収縮目地 瀝青繊維質目地板t=10	m2	12	3,701	44,412	
目地板	膨張目地 瀝青繊維質目地板t=20	m2	3	5,097	15,291	
中詰土	砂	m3	370	9,296	3,439,520	
仮設工		式	1		1,196,200	
交通管理工		式	1		1,196,200	
交通誘導警備員		式	1		1,196,200	40人日
直接工事費		式	1		159,990,991	
共通仮設費		式	1		17,565,542	
共通仮設費		式	1		3,709,875	
運搬費		式	1		2,226,322	
建設機械運搬費		式	1		197,480	2台
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,028,842	1回

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		78,477	
道路施設基本データ作成費用						1工事
		式	1		57,870	
六価クロム溶出試験費						3検体
		式	1		20,607	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,405,076	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,855,667	
純工事費						
		式	1		177,556,533	
現場管理費						
		式	1		42,416,093	
工事原価						
		式	1		219,972,626	
一般管理費等						
		式	1		33,527,374	
工事価格						
		式	1		253,500,000	
消費税相当額						
		式	1		25,350,000	
工事費計						
		式	1		278,850,000	